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Fragment stenogramu dotyczący II czytania projektu uchwały:

 

 

 

 

 
UCHWALENIE MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODROWANIA 
PRZESTRZENNEGO OBSZARU LEMA – PARK LOTNIKÓW POLSKICH.  
Projekt Prezydenta Miasta Krakowa, druk Nr 1728, UU czytanie, referuje Pani Dyrektor 
Bożena Kaczmarska – Michniak, informacja o poprawkach i autopoprawkach. 
 
Dyrektor Biura Planowania Przestrzennego – p. B. Kaczmarska – Michniak 
Panie Przewodniczący! Wysoka Rado! 
Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru Lema – Park Lotników 
Polskich był prezentowany na posiedzeniu Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony 
Środowiska Rady Miasta Krakowa w dniu 27 lutego. W dniu 13 marca uzyskał pozytywną 
opinię Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska. Do druku 1728 została 
złożona jedna autopoprawka Prezydenta Miasta Krakowa dotycząca załącznika numer 2 do 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa  w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru Lema – Park Lotników Polskich. Autopoprawka 
polega na uzupełnieniu załącznika numer 2 o sposób rozstrzygnięcia Rady Miasta Krakowa w 
sprawie rozpatrzenia uwagi wraz z uzasadnieniem stanowiska Rady Miasta Krakowa. 
Uzupełniona treść wynika z podjętych przez Radę   Miasta Krakowa uchwał od numer 1588 
do numeru 1630 z dnia 1 marca 2017 roku w sprawie rozstrzygnięć o sposobie rozpatrzenia 
nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru Lema – Park Lotników 
Polskich. Przedmiotowa autopoprawka nie będzie skutkować ponowieniem procedury 
planistycznej. Do druku 1728 nie zgłoszono poprawek. W związku z tym proszę o poddanie 
pod głosowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru Lema – Park Lotników Polskich. Dziękuję. 
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Przewodniczący obrad – p. D. Jaśkowiec 
Dziękuję Pani Dyrektor. W związku z tym, że została zgłoszona autopoprawka  otwieram 
dyskusję, czy ktoś z Państwa Radnych chce zabrać głos w przedmiocie autopoprawki, proszę 
o zgłaszanie się. Ja sobie pozwolę, nie mamy zgłoszeń, ja sobie pozwolę zabrać głos, bo to 
jest jakby sprawa istotna. Ja też byłem osobą, która zgłaszała uwagi do tego planu, niestety te 
uwagi nie zostały w znacznej części uwzględnione, a szkoda, tylko chciałem uświadomić w 
tej dyskusji jedną rzecz, że ja będę głosował za tym planem miejscowym pomimo, że  nie 
jestem z tego planu zadowolony. Jest to jednak wybór mniejszego zła z uwagi na to, że 
wejście miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Park Lotników Polskich w 
życie spowoduje, że procedowane na etapie warunków zabudowy i nieprawomocnych decyzji 
pozwoleń na budowę budynki przyszłe, czyli przyszła zabudowa w tym kształcie, w którym 
są proponowane w procesie inwestycyjnym nie zostaną zrealizowane, co jest istotne, 
ponieważ cała pierzeja wzdłuż Alei Pokoju jest zagrożona zabudową i jakość tych propozycji 
czy tych procedowanych budynków jest fatalna. Więc wybór mamy oto taki, albo możemy się 
zgodzić przyjmując ten plan jako Rada Miasta Krakowa na częściową zabudowę tego terenu 
zgodnie z postanowieniami Studium, albo iść na wolną amerykankę i dopuścić znacznie 
większą ingerencję w ten obszar, który jak wiemy wszyscy jest bardzo cenny. Szkoda, że 
kiedyś przez pomysł Wioski Olimpijskiej wprowadzony do Studium część terenów została w 
Studium przeznaczona pod zabudowę, to było złe, ale z drugiej strony dzisiaj możemy 
przynajmniej te tereny wzdłuż Alei Pokoju uratować, przyjmując ten plan. Dziękuję. Czy ktoś 
z Państwa chce jeszcze zabrać głos w przedmiocie, ja za, nie widzę. Zatem  zamykam 
dyskusję. Stwierdzam odbycie II czytania i będziemy głosować projekt uchwały w bloku 
głosowań.  
 

 

 

 


